

50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биологические очистные сооружения																								
88	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор биологических очистных сооружений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ливневые очистные сооружения																								
90	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор ливневых очистных сооружений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель администрации развития парламента АО «Корпорация развития Московской Области»

 (подпись)
Хала Лада Владимировна (Ф.И.О.)

13.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер АО «Корпорация развития Московской Области»

 (подпись)
Струев Валерий Алексеевич (Ф.И.О.)

13.08.2021 (дата)

Главный специалист по охране труда и пожарной безопасности АО «Корпорация развития Московской Области»

 (подпись)
Уткина Екатерина Викторовна (Ф.И.О.)

13.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Булдакова Александра Владимировна (Ф.И.О.)

 (подпись)

4325

(№ в реестре экспертов)

16.08.2021 (дата)